



Anexo I - Preço de Referência

Pregão presencial

Processo administrativo Nº 00078/2022

Data da Pesquisa de Preço: 11/11/2022

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - Body Kit com 3 Peças 100% Algodão Tamanho P Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	39,00	4.680,00
2 - Calças Kit com 3 peças 100% Algodão Tamanho P Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	42,90	5.148,00
3 - MACACÃO PLUSH COM CAPUZ, FORRADO E BORDADO TECIDO 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER Sendo 63 Unidades Rosa/Amarelo e 63 Unidades Azul/Verde	UN	126,00	42,00	5.292,00
4 - TOUCA DE LÃ PARA BEBÊ . CORES VARIADAS	UN	120,00	15,00	1.800,00
5 - Banheira Plástica (Cor Transparente) .	UN	120,00	35,90	4.308,00
6 - Mamadeira de 250ml Produzida em Poliprolipeno e em BPA FREE com bico antialérgico Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	15,00	1.800,00
7 - Lenço Umedecido com 100un 20X15cm sem álcool etílico testado dermatologicamente e hipoalergênico	UN	120,00	9,00	1.080,00
8 - SABONETE LIQUIDO DE GLICERINA PARA BEBÊ DERMATOLOGICAMENTE TESTADO embalagem de 400 ml	UN	120,00	32,00	3.840,00
9 - MACACÃO COMPRIDO MALHA 100% ALGODÃO TAMANHO P Sendo 63 Unidades Rosa/Amarelo e 63 Unidades Azul/Verde	UN	126,00	38,00	4.788,00
10 - CASACO DE LÃ ANTIALÉRGICO PARA BEBÊ . Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	45,00	5.400,00
11 - MEIAS PARA BEBÊ 70% ALGODÃO 26% POLIÉSTER, 2% ELASTANO E 2% ELASTIONEDO tamanho 0 ao 15 kit com 3 unidades	KIT	120,00	15,00	1.800,00
12 - Pacote de Fralda Descartável com 10un tamanho P .	UN	240,00	15,00	3.600,00
13 - Pacote de Fralda Descartável com 10un tamanho M .	UN	240,00	15,00	3.600,00
14 - Cueiro Flanela 100% Algodão .	UN	120,00	12,90	1.548,00
15 - COBERTOR . Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	25,90	3.108,00
16 - Tecido Felpudo confeccionado em 100% algodão tipo (Manta)	UN	120,00	35,90	4.308,00
17 - Toalha de Banho 100% Algodão . Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	19,90	2.388,00
18 - TOALHA DE BOCA 100% ALGODÃO .	UN	130,00	2,90	377,00
19 - MACACÃO CURTO MALHA 100% ALGODÃO TAMANHO P . Kit com 3 Unidades Sendo 60 Unidades Rosa/Amarelo e 60 Unidades Azul/Verde	UN	120,00	22,90	2.748,00
Valor total da proposta orçada pela administração:				61.613,00